
1075. 

 
 
Na osnovu člana 127 stav 5 Zakona o socijalnoj i dječjoj zaštiti („Službeni list CG” br. 

27/13, 1/15, 42/15, 56/16, 66/16, 1/17, 31/17, 42/17 i 50/17), Ministarstvo rada i socijalnog 
staranja donijelo je  

 
 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O USLOVIMA, PROGRAMU I NAČINU POLAGANJA 

STRUČNOG ISPITA U SOCIJALNOJ I DJEČJOJ ZAŠTITI 
 
 

Član 1 
 

           U Pravilniku o uslovima, programu i načinu polaganja stručnog ispita u socijalnoj i 
dječjoj zaštiti  („Službeni list CG”, br. 24/15 i 60/17) u članu 4 stav 5 riječ „dvije” zamjenjuje se 
riječju  „četiri”. 

 
Član 2   

    
         Prilog 3 koji je sastavni dio ovog pravilnika mijenja se i glasi:  

 
 
 
 

  



„Prilog 3 
EK 

 
Ministarstvo rada i socijalnog staranja 
 
Mjesto: 
Adresa: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

EVIDENCIJA O POLAGANJU STRUČNOG ISPITA 
 
 
 
 
 
 
 

Period važenja evidencije 
 

_____________________ 
 

 

  



 

Redni 

broj 

Broj 

obavještenja o 

datumu 

polaganja 

stručnog ispita 

Prezime i 

ime 

kandidata 

Obrazovanje Datum 

polaganja 

stručnog ispita 

Uspjeh 

Položio/nije 

položio 

Broj i datum 

izdavanja 

uvjerenja o 

položenom 

stručnom 

ispitu 

Napo-

mena 

        

        

        

        

        

        

        

” 

Član 3 

 

     Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavlјivanja u „Službenom listu Crne 
Gore”.  
 
 
 
Broj: 56-567/19-3 
Podgorica, 23. jula 2019. godine 

 
 

Ministar, 
Kemal Purišić, s.r. 

 


		2019-09-19T08:55:55+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




